
Kostice
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Břeclav GPS souřadnice: 48.746852N, 16.978689E

Nadmořská výška: 168 m n. m. První pís. zmínka: 1384 (640 let) Katastrální výměra: 1 247 ha

Počet obyvatel: 1 880 PSČ: 691 52

Adresa URL: www.kostice.cz

Počet obyvatel obce Kostice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

136 807 116 821 1 880

Historie počtu obyvatel obce Kostice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 136 807 116 821 -6 1 880
1.1.2023 135 803 116 832 1 1 886
1.1.2022 136 796 120 833 -5 1 885
1.1.2021 140 798 120 832 5 1 890
1.1.2020 138 792 127 828 8 1 885
1.1.2019 133 790 125 829 -6 1 877
1.1.2018 134 787 130 832 -1 1 883
1.1.2017 132 789 126 837 18 1 884
1.1.2016 122 782 122 840 20 1 866
1.1.2015 131 769 121 825 21 1 846
1.1.2014 121 769 122 813 7 1 825
1.1.2013 117 767 113 821 1 818
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